CONG TY CO PHAN DICH VU BAO VE ATH 689
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU BAO VE ATH 689
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: ATH 689 SECURITY TRADING JOINT
STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat: ATH 689 SECURITY
2. M s6 doanh nghigp: 0110593578
3. Ngay thanh lap: 08/01/2024

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 14, Ngd 59 Khuc Thira Dy, Phudng Dich Vong, Quan Cau Gidy, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: 0934546989 Fax:

Email:

Security689@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT

Tén nganh

Ma nganh

1.

Lap dit hé thong cip, thoat nude, hé théng suoi va diéu hoa
khong khi

4322

Lép dat hé thdng xay dung khac

4329

Hoan thi¢én cong trinh xay dung

4330

Hoat dong xay dung chuyén dung khac

4390

Ban budn vat liu, thiét bi lip dat khac trong xay dung

4663

DNA[H|W|N

Hoat dong hd tro dich vu tai chinh chua duogc phan vao dau
Chi tiét: Cac dich vu uy thac, giam sat trén co sé phi va hop
d6ng (loai trir hoat dong ty thac vé dau tu, kinh doanh tai
chinh, chimg khoan)

6619

Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dét thudc chu s hitu,
chu su dung hodc di thyé
Chi tiet: Kinh doanh bat dong san

6810

Cho thué xe c¢6 dong co
Chi tiét: Cho thué 6t
Cho thué xe c6 dong co khac

7710

Van tai hanh khach duong bg trong ndi thanh, ngoai thanh (tru
van tai bang xe buyt) .
Chi tiét: Kinh doanh van tai hanh khach bang xe taxi

4931

10.

Van tai hanh khach duong bo khac

Chi tiét: Kinh doanh van tai hanh khach bang xe 6 t6 theo
tuyén c6 dinh

Kinh doanh vén tai hanh khach bang xe buyt theo tuyén cb
dinh

Kinh doanh vén tai hanh khach theo hop dong

Kinh doanh van tai khach du lich bﬁng xe 0t

4932

Thoi gian dang tir ngay 09/01/2024 dén ngay 08/02/2024

U5




11.  |Vantai hang hoa bang duong bd ‘ 4933
Chi tiét: Kinh doanh van tai hang héa bang xe 6 to
12.  |Van tai hanh khach duong thuy néi dia oogd
Chi tiét: Van tai hanh khach theo tuyén c¢d dinh
Van tai hanh khach theo hop dong chuyén
Van tai hanh khach ngang song
13.  |Vén tai hang hoa duong thuy noi dia 5022
Chi tiét: Hoat dong van tai duong thuy noi dia
14. |Kho bai va luu giir hang héa 5210
15.  |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho vén tai dudng bod 5225
Chi tiét: Dich vu trong gitr phuong ti¢n
16.  |Cung g lao dong tam thoi Je20
(khong bao gdm moi gidi, gidi thiu, tuyén dung va cung ung
lao dong cho cac Doanh nghiép c6 chic nang xuat khau lao
dong va cung irng, quan ly nguoi lao dong di lam viéc & nude
ngoai)
17. |Cung Gng va quan ly ngudn lao dong 7830
Chi tiét: Cung tng va quan ly ngudn lao dong trong nudc
18. |Hoat dong bado v¢ tu nhan 8010(Chinh)
Kinh doanh dich vu bao vé
19. [Vé sinh cong nghiép va cac cong trinh chuyén biét 8129
20. |Xay dung nha dé & 4101
21. |Xay dung nha khong dé & 4102
22.  |Xay dung cong trinh duong sit 4211
23. |Xay dung cong trinh duong bod 4212
24. |Xay dung cong trinh dién 4221
25. | Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
26. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
27. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
28. |Xay dyng cong trinh thiy 4291
29. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
30. |[Xdy dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
31. [Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
32. |Pha do 4311
33. [Chuén bi mit bang 4312
(Loai trir hoat dong n6 min)
34. |Lap dat hé thong dién 4321
35.  [Bén 1¢ d6 ngil kim, son, kinh va thiét bi ldp dat khac trong xay 4752
dung trong céac ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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7. S6 c6 phin dwoe quyén chio ban:

8. Co dong sang lap:

NGUYEN THE
ANH

Thoén Pht Son,
Xa Cac Son, Thi
xa Nghi Son, Tinh
Thanh Hoa, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyet

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

20,000

0380820015
98

2 [PANG QUOC
HAI

S6 11 ngd 21 phd
Quan Hoa, t6 11,
Phuong Quan
Hoa, Quan Ciu
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

20.000

200.000.000

10,000

0010580237
56
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3 [TRAN VAN
THU

Thén GiaKeé, Xa
Hoa Phu, Huyén
Chiém Hoa, Tinh
Tuyén Quang,
Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

40.000

400.000.000

20,000

0080800100
06

4 INGUYEN
VAN TAN

Thon Btc Phu
Van, Xa Tugng
Son, Huyén Nong

Cbng, Tinh Thanh

Hoa, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

50,000

0380890133
99

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: NGUYEN VAN TAN Gi6i tinh: Nam

Chtrc danh: Chu tich hoi déng qudn tri

Sinhngdy: 02/08/1989 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cwde cong dan

S6 gidy to phap Iy cia canhan: 038089013399

Ngay cap:  15/12/2021 Noi cap: Cuc Canh Sat quan 1y hanh chinh vé trit t xd
hoi

Dia chi thudng tra: Thén Pirc Phii Véin, Xa Twong Son, Huyén Nong Céng, Tinh Thanh

Hoa, Viéet Nam

Dia chi lién lac: Thén Pirc Phii Vin, Xd Tuwong Son, Huyén Nong Cong, Tinh Thanh

Hod, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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